Servicios de Hospedaje $1,06000 $1,06000 1 E48 Se 90111800 1000.001 08-SEP-25 rvicio Objeto de Impuesto: 02 

COMENTARIOS: Subtotal $ 1,060.00 
Condiciones de Pago: PUE rciones eo IVA TASA 16.0% $ 169.60 

Desglose de impuestos trasladados 
impuesto Tasa o Cuola Imporie 18H3% $31.80 
002- VA 0160000 $16960 Total $1,261.40 

PAIDOUT: $0.00 Un mil doscientos sesenta y un pesos, 40/100 MXN SERVICIO $000 
GRAN TOTAL: $1,261.40 

Lugar de Expedicion 72825 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 
I11.11D3C37038-1DC7-430A-AEOB-OFD6ES6D618112025-09-